



SUPER



LE PRIX

THE PRICE

DU LUNDI 20 MARS AU DIMANCHE 2 AVRIL 2017



1,99
2\$09

ŒUFS KINDER SCHOCOBONS
Sachet de 100g
Soit 19.90€/Kg



1,50
1\$58

ŒUFS AU CHOCOLAT AU LAIT FOURRES PRALINE
250g Soit 6€/Kg



2,75
2\$89

FRITURE AU CHOCOLAT AU LAIT PRALINE PRESTIGE
Sachet de 250g
Soit 11€/Kg



3,99
4\$19

KINDER SURPRISE
4 Œufs
80g
Soit 49.88€/Kg



3,15
3\$31

BUNNY CHOCOLAT AU LAIT FERRERO ROCHER
100g Soit 31.50€/Kg
ou **ROCHER ECUREUIL FERRERO**
90g Soit 35€/Kg



2,99
3\$14

MOULAGE LAPIN CHOCOLAT AU LAIT KINDER
75g
Soit 39.87€/Kg



2,99
3\$14

MOULAGE AU CHOCOLAT AU LAIT DECOREE
POULE ou LAPIN ou CLOCHE
175g
Soit 17.09€/Kg



7,25
7\$61

MAXI KINDER SURPRISE
150g Soit 48.33€/Kg



0,85
0\$89

PIÈCES DE MONNAIE EN CHOCOLAT ou PIÈCES & BILLETS EN CHOCOLAT
100g Soit 8.50€/Kg



3,25
3\$41

LAPIN OR AU CHOCOLAT AU LAIT LINDT ou POUSSIN AU CHOCOLAT AU LAIT LINDT
100g Soit 32.50€/Kg



3,99
4\$19

ŒUFS AU CHOCOLAT AU LAIT FOURRE PRALINE
475g
Soit 8.40€/Kg



2,50
2\$63

LAPIN AU CHOCOLAT MILKA
Chocolat au lait noisette, Chocolat au lait pétillant ou Chocolat au lait
100g Soit 25€/Kg

Joyeuses Pâques

LES SCHTROUMPES

ET LE VILLAGE PERDU

DU MARDI 14 MARS AU DIMANCHE 16 AVRIL 2017

COLLECTIONNE LES 22 MICROPOZ !

1 MICROPOZ OFFERT PAR TRANCHE DE 25 € D'ACHATS*

2,49€ LE GOFFRET MicroPOZ!

Exclusivité

GAGNE PLEIN DE CADEAUX !

JEU SPÉCIAL SCHTROUMPES SUR MAGASINS-U.COM

EN PARTENARIAT AVEC:

* Offres valables dans les magasins U participants et dans la limite des stocks disponibles. Une pochette contenant 1 figurine MicroPopz Schtroumpf, remise en caisse par tranche de 25 € d'achats (hors services, carburant, gaz, livres, presse, cartes, cadeaux U) et limitée à 6 par passage en caisse. Voir conditions et liste à 6 par passage en caisse sur www.magasins-u.com/contratuelles.

PAIEMENT SANS CONTACT

Dès maintenant Super U et votre boulangerie Au Pain Gourmand vous offre la possibilité de paiement sans contact pour tous vos achats de moins de 20€ !

FACILITEZ VOUS LA VIE !

Au Pain Gourmand
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI DE 6.00 A 19.30
LE DIMANCHE ET JOURS FÉRIES DE 7.00 A 12.45
05 90 52 09 29

U le commerce qui profite à tous

VISA **MasterCard** **AMERICAN EXPRESS** **Chèque Déjeuner** **Ticket** **Chèque** **Chèque Table**

CHEQUES ACCEPTES

Super U 75, C.Cial Howell Center
ZI Galisbay 97150 Saint Martin
TEL : 0590 29 54 32
Ouvert du Lundi au Samedi de 8h00 à 20h00

Ouvert Dimanche de 8h00 à 12h45
Jours fériés de 8h00 à 20h00